
سفته با قید تسریع در پرداخت

 قابل اجراست.] از تاریخ ]تاریخ اجرا )"سفته"(این سفته با قید تسریع در پرداخت

]نام شرکت شما[ما بین:  ]نامقرض گیرنده )"شرکت   "(، شرکتی که تحت قوانین کشور 
 کشور شما[ تاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دفتر مرکزی آن در نشانی ذی22ل

قرار دارد:

]نشانی کامل شما[

 "( شخصی ک22هدری22افت کنن22ده ی وج22ه )"[دری22افت کنن22ده ی وج22هن22ام جنسیت و ]و:
  شرکتی كه تحت قوانین کشور ]ن22ام یامحل سکونت وی در نشانی ذیل قرار دارد

 مرک22زی[ تاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دف22تر دریافت کننده ی وجهکشور 
آن در نشانی ذیل قرار دارد:

[دریافت کننده ی وجه]نشانی کامل 

شرایط

 صورت اقساط و باه  را ب ]واحد پول[[ سفتهسفته تعهد می نماید که مبلغ ]مبلغ امضاء کننده ی.1
[ پرداخت نماید:دریافت کننده ی وجه ]نشانی کامل گیرنده به نشانی وجه درشرایط ذیل 

 مبلغ[ قسط به مبلغ ]تعداد اقساط[و تعداد  [ پرداخت در تاریخ ]تاریخ ]واحد پول[[ سفتهمبلغ[مبلغ 
  ]واحد پول[ به صورت متوالی به همراه هزینه ی دیر کرد ]درصد دیر كرد[ درصدی كه کمتر]هر قسط

پرداخت خواهد شد. تاریخ آغاز اقساط[[ خ]واحد پول[ نمی باشد، از تاری[  دیر كردمبلغحداقل ]از 

 دریافت کننده یدر صورتی که پرداخت هر یک از اقساط مذکور یا سود متعلقه به تعویق بیافتد، .2
 وجه می تواند بدون اطلاع قبلی امضاء کننده سفته، پرداخت تمام مبلغ باقیمانده از بدهی اصلی را

به صورت یکجا درخواست نماید.

  افراد دیگری را به عنوان طرفین، هر یک از مااطلاعیا بدون  اطلاع وجه می تواند بادریافت کننده ی .3
  یا تاریخهدا یا شرایط و ضوابط سفته را تغییر دهدو نممبراسفته در نظر بگیرد یا هریک از طرفین را 

 پرداخت هر یک از اقساط را تمدید نماید یا هر یک از اقساط را پیشاپیش دریافت نماید. انجام
  نسبت به تعهدات مشخص شده اینجانبان در این سند ایجاد نمییهریک از موارد فوق هیچ تغییر

نماید.

 موافقت می نمایند در صورتی که هرگونه دادخواهی یا اقدام قانونی در خصوص این سفتهطرفین .4
انجام گیرد، تمامی حق الوکاله های منطقی و معقول را تقبل نمایند.



 قرض گیرنده موافقت می نماید که هزینه ی وصول منطقی و معقول بدهی را به نماینده ی وصول.5
دریافت کننده ی وجه پرداخت نمایند.

 بدین وسیله طرفین از موارد زیر صرف نظر می کنند: درخواست، اعتراض، اعلان تخطی و اعلان عدم.6
 پرداخت؛ حق استفاده از ضمانتی که به دریافت کننده ی وجه داده شده است تا زمانی که تمام قرض

 قرض گیرنده پرداخت شود؛ حق دریافت کننده ی وجه برای طرح دعوی علیه قرض گیرنده و توافق
 که دریافت کننده ی وجه حق دارد علیه قرض گیرنده به صورت مستقل و مستقیم طرح دعوی کند و
 پایان تعهد قرض گیرنده به هر دلیلی به جز پرداخت کامل دیون یا تجدید نظر، تمدید، مدارا، تبری
 یا تغییر ضمانت یا تعلیق حقوق دریافت کننده ی وجه در مقابل قرض گیرنده به التزام طرفین تأثیر

نخواهد گذاشت. 

 بدین وسیله طرفین موافقت می نمایند که دریافت کننده ی وجه، تاریخ سفته را براساس مفاد این.7
 سند، تاریخ روزی که مبلغ بدهی به قرض گیرنده پرداخت می شود قرار دهد و این سند را بر اساس

شرایط دیگر وام کامل کند. 

 بدین وسیله توافق می گردد در صورتی که هر یک از طرفین در هر زمانی فاقد توانایی مالی لازم.8
 جهت انجام تعهدات مشخص شده در این سند شود و یا دچار ورشکستگی گردیده،هر یک از اموال

 ایشان که به عنوان وثیقه در گرو شما قراردارد به حکم دادگاه مصادره و یا توقیف شود و یا اظهارنامه
 های مالیاتی ایشان به درستی تنظیم نگشته و شما از آن مطلع نگردید، تمام تعهداتی که طرفین

 بدین وسیله به شما ارائه می نمایند با انتخاب و صلاحدید شما، سریعاً لازم الاجرا گردیده و ایشان
ملزم به پرداخت تمام مبالغی که ضمانت نموده اند، می باشند.

 امضاء کردند.]محل[برای گواهی مراتب فوق، طرفین این توافقنامه را در تاریخ فوق در 


